PREFEITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CEARÁ

PREFEITURi\ OE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE

q

'' i-1 $isll r\q

EsrADo Do cEARÁ - MUNrcíp¡o o¡ sÃo eoruçALo Do AMARANTE/cE - EXTRATo DA
no¡sÃo (cARoNA) N'. ADEsÃo ruo. Al-0g612024.

oBJETO: nOESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREÇO PARA nQUtStçnO DE EQUTPAMENTOS E

tNSUMos DE tNFoRvÁrcn eARA MANUTENçÃo rurucroNAMENTo Dos nRoGRAMAS,
sERVtços E pRoJETos cERENcrADos pELA SEcRETARTA DE AssrsrÊncln soctAl Do
¡¡uucípro oe sÃo coNçALo Do AMARANTE - cE.

ORIGEM: ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS No.20231371, No. 20231372, No.20231373,
oRlclrrlÁnrns Do pRrcÃo rlrrRÔrutco No. 033.2023 - sRp - Óncno GERENCIADoR:

SEcRETARTA DE eLANEJAMENTo, ADMrNrsrnnçÃo r cEsrÃo Do vutrrcípro DE sÃo
GONçALO DO AMARANTE - CE.

ónano ADERENTE: SECRETARTA DE ASSIsrÊrucrn socrAl Do MUNrcípro oE sÃo coruçAlo
DO AMARANTE/CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: INFORSISTEM COMERCIO E SERVIçOS LTDA;CNPJ

No. 00.563.949/0001 -08.

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA; CNPJ: 20.365.863 /0001-70
DIOGO F M DA SILVA LTDA; CNPJ: 17.691.574/0001-56.

VALOR GLOBAL: R$ 96.995,00 (NOVENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO
REArS).

sAo GoNçAto Do AMARANTE - CE, 04 DE OUTUBRO DE 2024.

PREFEITURA DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CEARÁ

P 8E F E rf U i A O Ë

sAo G0NçAro
DO AMARANTE

,*
:l
i¡ E

Iriñlfrrt)

cERTrpÃo pE PUBLICAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD.O36/2024

São Gonçalo do Amarante - CE,04 de outubro de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESAO

(CARONA) N'. AD-03612O24, cujo objeto é a ADESÃO n ATA DE REGISTRO DE PREçO PARA

AQUTS¡çÃO DE EQUTPAMENTOS E TNSUMOS DE TNFORMÁTICA PARA MANUTENçÃO
FUNCTONAMENTO DOS PROGRAMAS, SERVTçOS E PROJETOS GERENCIADOS PELA

sEcRETARtA DE ASSTSTÊNC|A SOCIAT DO MUNICíP|O DE SÃO CON¡çALO DO AMARANTE

- cE.

Atenciosamente,

GI U IMENTO
Ordenador de Despesas

ria de Assistência Social